



UKEPLAN FOR 3: TRINN

UKE 47 18. – 22. november

Hei. Nå er det siste uke med svømmeundervisningen. Alle har gjort fremskritt, så vi oppfordrer dere til å gå i svømmehallen innimellom, slik at barna holder litt ved like det de har lært.

Denne uken er det svømmeundervisning onsdag 20. og torsdag 21. november. Husk badetøy og håndkle. Dette er siste uka med svømming. Buss fra skolen kl 0945, møtetidspunkt i Aquarama kl 10.10, 11.40 retur. Viser ellers til infoskriv om svømmeundervisningen sendt hjem tidligere.

Vi ser at mange ikke har automatisert **tiervenner og tallvenner opp til 10**. Vi øver på skolen, men **vi trenger hjelp av dere til å øve hjemme også**. Dette er grunnleggende matematikk, når dette sitter vil det bli lettere og ikke minst gøyere å regne. Nå holder vi på med oppstilte mattestykker og utgangspunktet her er å kunne pluss og minus i tallområdet 0 til 10.

Temaene vi arbeider med:

Matte: Vi stiller opp addisjons- og subtraksjonsstykker under hverandre. Vi regner med tierovergang i addisjonsstykker.

Norsk: Vi lærer om substantiv og diftonger. Vi skriver logg/dagbok fra svømmingen. Vi har klasselesekurs for alle. Her øver vi oss på å lese og huske det vi leser.

Tema: Land i verden

Engelsk: Home and family

Leksetid: Det er viktig at lekser som blir gjort på leksetid blir sjekket av foresatte hjemme, slik at dere kan følge med på barnets ferdigheter. Det er mange barn på leksetid. På 3. trinn er det leksearket i matematikk elevene kan gjøre der.

Beskjed fra foreldrekontaktene: Foreldregruppa flyttes fra Facebook til Spond for begge grupper. Koden er CPDTZ.

Juleavslutning for trinnet er torsdag 12. desember kl 17.30-19.00. Mer informasjon kommer.

Mandag: Les s 122 og 123 om Etterforsker Etterpå. Les deretter s. 120 og 121. Leses sammen før barnet prøver seg på sitt nivå.

Tirsdag: Matteark, to sider, 10 minutter og resten av tiden i tilrettelagt lesebok. Øve på tiervenner og tallvenner 0-10.

Onsdag: Engelsk ark, 10 min og resten av tiden i tilrettelagt lesebok.

Torsdag: Lese i tilrettelagt lesebok.

Leksene skal hver dag vare til sammen 20 minutter, det betyr at det er ikke sikkert man blir ferdig med alt. Husk å skrive på lesekortet. Viktig å bruke lesefingeren når barnet leser. Vi går gjennom leksene og arbeider med tekstene på skolen.

Mobilklokker / mobil: Mobilklokker skal skrus av / settes i skolemodus, (viktig at alle alarmer er skrudd helt av), og mobiler skal skrus helt av, før elevene kommer til skolens område. De skal ikke skrus på igjen før barnet er utenfor skolens område, når de skal hjem. Minner om navn på disse enhetene. Det er utfordrende for skole/sfo å huske på å tilbakelevere disse når barnet skal hjem, så vi tenker at dette er noe barnet selv også må øve på å huske.

NORLI Junior lesekonkurranse: Klassekodene for å komme inn på Norli lesekonkurranse er: **3.1: 9BM8 og 3.2: GQ7D**

Tre uker igjen av lesekonkurransen.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Leksemappa leveres ut	Stasjoner	Svømming, husk badetøy og håndkle. (Ikke uteskole)	Leksemappa leveres inn Svømming, husk badetøy og håndkle.	Ikke gym , fordi svømming regnes som gymtimer. Bibliotek, husk bøker og lånekort
HUSK		KONTAKTINFORMASJON		
Fravær meldes i Wisma, før kl. 08.15. Alle andre beskjeder meldes også i Wisma		Send melding i Wisma. Merk av hvem beskjeden skal gå til. Kontaktlærertime for Jan og Anne Marit: Mandager 13.30 – 14.30.		
<ul style="list-style-type: none"> Ferdig oppkuttet frukt Innesko/gymsko Regntøy/støvler/votter/lue/pannebånd Varmt tøy Lesemappa i sekken hver dag. Skifteklær 		Klassetelefon 3.1 90628172 3.2 90665553 Kontaktlærer 3.1 : Anne Marit Dybedal Kontaktlærer 3.2: Jan Blandkjenn Send melding i Wisma, dersom det ikke oppnås kontakt pr telefon i undervisningstida.		